MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

      RELAÇÃO ATUALIZADA DE CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA BOLSA DE ESTUDO PMC DEFICIENTE/CARENTE
                  PRIMEIRO SEMESTRE 2022
Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 102/22, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital
n° 003/22, encaminha relação abaixo dos candidatos CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA  à bolsa de estudo, para o
primeiro semestre de 2022, com alteração para novos contemplados:

CÓDIGO NOME CURSO ÍNDICE DE
CARÊNCIA %

101516 WELLINGTON DA SILVA LEANDRO MEDICINA 821,4147 50%
98782 MARIA LAURA REIS REMOR MEDICINA 827,1623 50%

117209 RAMSÉS MARTINS KEJELIN MEDICINA 844,5 50%
126211 GABRIEL DAGOSTIM GOULART MEDICINA 874,3052 50%
126111 GUILHERME DAGOSTIM GOULART MEDICINA 874,3052 50%
113379 RAFAELA LIMA DA SILVA MEDICINA 878,3728 50%
98842 BEATRIZ BOTELHO JUCOSKI NUTRIÇÃO 885,357 50%

104302 LUIZA CARDOSO BARCELOS MEDICINA 949,9272 50%
129537 MATHEUS NOLA MEDICINA 966,0504 50%
101730 LUANA MARIA DE OLIVEIRA PRESADO MEDICINA 991,0049 50%
116675 AMANDA COSTA DUMINELLI MEDICINA 1.002,05 50%
114435 JÚLIA BARBOSA MANGILI FARMÁCIA 1.003,38 50%
121260 LAURA HENRIQUE URIARTE BIOMEDICINA 1.008,30 50%
113600 ISADORA GONÇALVES FIGUEREDO MEDICINA 1.011,51 50%
68619 MATEUS MEDEIROS DAMINELLI ENGENHARIA MECÂNICA 1.012,88 50%

116748 FRANCINE TEIXEIRA VIANA ENFERMAGEM 1.022,91 50%
128517 IZADORA PEDROSO BITENCOURT PSICOLOGIA 1.027,09 50%
94453 MICKAEL DA SILVA PICCOLLO ENG. DE PRODUÇÃO 1.045,05 50%
57920 LUIZA BONGIOLO MINATO TEC DESIGN DE MODA 1.074,54 50%

105044 GISELY CAMPOS ANTONIN ENFERMAGEM 1.074,88 50%
117323 BEATRIZ DA SILVA TROMBIM DIREITO 1.075,00 50%
87129 VITOR DIAS UGGIONI ENG. DE PRODUÇÃO 1.089,43 50%

104128 LEONARDO MACHADO DE SOUZA DIREITO 1.095,69 50%
116996 NATÁLIA COLONETTI ROSSO ODONTOLOGIA 1.120,32 50%
110143 SABRINA RABELO DEL CASTANHEL DIREITO 1.146,41 50%
121627 ALINE MARCELINO SONAGLIO BIOMEDICINA 1.158,34 50%
116818 BRUNA SOARES PIZZONI ENFERMAGEM 1.197,93 50%
106349 LUCAS GHISI DO NASCIMENTO MEDICINA 1.213,79 50%
105807 ISABELA DENONI LODETTI DIREITO 1.233,56 50%
104507 ISABELA SACHET AMBONI MEDICINA 1.283,86 50%
130297 GUSTAVO DOMINGOS ULIANO MEDICINA 1.285,66 50%
119423 RAFAELA JAQUES DA ROSA MEDICINA 1.290,36 50%
129978 ANA CLARA MARGOTTI NUNES MEDICINA 1.306,85 50%
117660 CATHARINA DUMINELLI VARRIALE PSICOLOGIA 1.307,96 50%
108501 SARA GUGLIELMI DE OLIVEIRA MEDICINA 1.317,04 50%
108893 BRUNO DA COSTA NETO MEDICINA 1.318,92 50%

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

109852 FERNANDO RODRIGUES JUNIOR CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1.335,06 50%
131345 JULIO CESAR OLIMPIO DOMINGOS DESIGN 1.335,51 50%
108491 GUSTAVO ENRIQUE SCHIMANSKI MORENO FERRO PSICOLOGIA 1.359,40 50%
113757 LARISSA FELIPE CASTRO ODONTOLOGIA 1.390,90 50%
119510 SANDY BENEDET TAUTZ MEDICINA 1.406,51 50%
99170 ARTHUR SALVARO PANATO MEDICINA 1.422,72 50%

122113 ANDRÉ DE ABREU GUILHERME RAIMUNDO MEDICINA 1.497,79 50%
108562 MARIA JULIA SORATO BOLSONI ENFERMAGEM 1.572,61 50%
112911 LARISSA CUCKER DEL CASTANHEL ODONTOLOGIA 1.590,08 50%
107138 FELIPE RODRIGUES DE SOUZA FARMÁCIA 1.593,55 50%
98397 MARIA LAURA FONTANA ZILLI ENGENHARIA CIVIL 1.642,05 50%
66292 ANA JULIA BITENCOURT BORTOLUZZI PSICOLOGIA 1.712,03 50%

106353 JOÃO VÍTOR SANTANA MENDES MEDICINA 1.735,08 50%
108746 PAULA RODRIGUES FELIZARDO MEDICINA 1.785,60 50%
101486 DANIELA GENUINO CLAUDINO DIREITO 1.848,84 50%
119585 FERNANDO HENRIQUE COLONETTE WESSLER MEDICINA 1.906,67 50%
121867 FELIPE DE CASTRO ZANONI MEDICINA 2.232,63 50%
113127 ÉRICA TASSI FRELLO MEDICINA 2.349,36 50%
106482 PAULO OTAVIO HILÁRIO PINTER MEDICINA 2.490,25 50%
108845 ALICE RUIZ GARCIA MEDICINA 2.635,50 50%
122183 PEDRO IGOR TEIXEIRA MATTIELLO MEDICINA 3.128,00 50%
106684 NAYHARA ROCHA LOURENÇO DIREITO 3.305,22 50%

Criciúma, 27 de junho de 2022.

Juliana Lora Ademar Silvano Barbosa
UNESC Poder Executivo

José Paulo Ferrarezi Marcia Francisca Mendes
Câmara Vereadores SISERP

William Nunes Vittor Teixeira Ferreira

UABC DCE / UNESC

DAM/jrm